
拝啓 
　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

　日頃より弊社オンラインショップをご利用いただき誠に有難うございます。
下記におきましてサーバーのメンテナンスを実施いたしますのでお知らせいたします。

メンテナンスの作業中におきましては、「オンラインショップの閲覧及びサービス」を
一時休止いたしますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　 敬 具

※作業状況により終了時間が前後することがございます。

お客様各位

サーバーメンテナンスのお知らせ

記

2020年5月29日（金）17：00から
2020年5月29日（金）19：00まで

実施日時

＊オーダーセンターの閲覧及びサービス休止日時

株式
会社

令和2年 5月

重  要


